PAGE
2

                                                             РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021 г.                                  г. Западная Двина                                        № 154
О внесении изменений в постановление администрации
Западнодвинского района Тверской области от 10.11.2015г. № 251-1
В соответствии Указом Президента РФ от 18.05.2009 №559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (вместе с "Положением о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"), протестом прокуратуры Западнодвинского района от 18.02.2021, администрация Западнодвинского района, Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 10.11.2015г. №251-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 22.01.2015 №9 (новая редакция Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) следующие изменения:
- Положение дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".».

- в пункте 13 Положения после слов «…приобщаются к личному делу муниципального служащего.» дополнить слова «Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района.

Временно исполняющий полномочия

главы Западнодвинского района                          О.А. Голубева